
 

 

UCHWAŁA NR LXX/698/2018 

BURMISTRZA JAROCINA 

z dnia 26 marca 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie statutu Osiedla Nr 11 „Ługi” Gminy Jarocin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3 pkt 1 w związku z art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 poz.1875 t.j. z dnia 09.10.2017) Rada Miejska 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/514/2005 Rady Miejskiej w Jarocinie z dnia 26 sierpnia 2005 r. w sprawie Statutu 

Osiedla Nr 11 „Ługi” Gminy Jarocin (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2005 r. Nr 144 poz. 3999) w § 4 zmienia się 

ust. 2, który otrzymuje brzmienie: 

2. Bałtycka, Bieszczadzka, Bractwa Kurkowego, Brdowa, Brzozowa, Dnieprowa, Dunajecka, Folwarczna 

(nieparzyste) od nr 13 do końca i (parzyste) od nr 18 do końca, Karpacka, Kłodzka, Kujawska, Kurpiowska, 

Lutyńska, Ługi, Małopolska, Mazurska, Notecka, Nyska, Odrzańska, Parowozownia, Pomorska, Powstańców 

Wlkp. od nr 1 do ul. Wrocławskiej, Prośniana, Sadowa, Sudecka, Śląska, Świętokrzyska, Tatrzańska, 

Warciana, Warmińska, Wielkopolska, Wiślana, Wiśniowa. 

§ 2. Zmienia się załącznik do Statutu Osiedla Nr 11 „Ługi” Gminy Jarocin w sposób określony 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jarocina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Jarocinie 

(-) Rajmund Banaszyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 marca 2018 r.

Poz. 2780



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2780


		2018-03-29T09:49:25+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




